
U C H W AŁA    NR XII/76/2003 
z dnia 30 grudnia 2003 roku RADY 

GMINY W BOLESŁAWCU 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 , póz. 1591 
ze zmianami w 2002 roku Dz.U.Nr 23 , poz.220 ; Nr 62 , póz. 558 ; Nr 214 
,poz. 1806   z 2003 Dz.U. Nr 80 ,poz.717; Nr 162, póz .1568 oraz art. 9 i art. 
13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 13 , póz. 123 ze 
zmianami w 2002 roku Dz.U.Nr 41, poz.364 / uchwala się co następuje : 

§ l . Nadać Gminnej Bibliotece Publicznej w Bolesławcu STATUT w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Tadeusz Dańko 

 


